
 
 
 

Uchwała Nr  II/4/14 
Rady Gminy Lasowice Wielkie 
z dnia  10 grudnia 2014 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Lasowice Wielkie 
 
 
 Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z dnia 23 maja 2013 roku, poz. 594 ) w 
związku z  § 15 ust. 1, pkt. 1 i § 74 Statutu Gminy Lasowice Wielkie przyjętego 
Uchwałą Nr XX-136/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 14 listopada 
2012 roku ( Dz. U Województwa Opolskiego z dnia 7.12.2012 r. poz. 1744 )  
Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 

 
Powołuje Komisję Rewizyjną w liczbie 3 osób w składzie : 
 

1. Barcz Norbert - Przewodniczący Komisji, 
2. Kasprzyk Brygida - Z-ca Przewodniczącego, 
3. Kowollik Benita - Członek Komisji. 
 

 
§ 2 

 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Lasowice Wielkie. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 


